



## سوزها

چالش دوباره عرب براقی  
با استقلالی‌هاباید به قایدی کارت  
می‌دادم!

صحنه برهم خوردن تعادل مهدی قایدی در محوطه جریمه نساجی هنوز بحث برانگیز است. برخی می‌گویند این صحنه شبیه‌سازی بوده و برخی هم اعتقاد بر پناالتی دارند. به نظر می‌رسد، تردید و نظرات دو گانه در مورد صحنه برهم خوردن تعادل مهدی قایدی در محوطه جریمه نساجی همچنان ادامه داشته باشد، اما نکته جالب توجه در این صحنه پرسش استقلالی‌ها است. آنها می‌گویند: اگر مهدی قایدی در این صحنه شبیه‌سازی کرده، پس چرا امیرعرب‌براقی به او کارت زرد نشان نداده است؟ در این باره علی خسروی که یکی از اعضای کمیته داوران به حساب می‌آید و در کارشناسی برنامه فوتبال برتر ادعای پناالتی در مورد این صحنه را رد کرد، در خصوص این سؤال اینچنین توضیح داد: «تصمیم آقای امیر عرب‌براقی در این صحنه کاملاً درست بود.

بعد از دو سه روز من در مورد این صحنه با او صحبت و سؤال کردم چرا به مهدی قایدی کارت زرد نشان نداد؟ که گفت: اشتباه کردم و باید به مهدی قایدی کارت زرد نشان می‌دادم. امیر عرب‌براقی از سوی استقلالی‌ها متهم است که در بازی با مس رفسنجان هم برخورد توپ به دست مدافع تیم مس را پناالتی اعلام نکرده است که به زعم بیشتر کارشناسان داوری در این صحنه باید به سود آبی‌ها پناالتی اعلام می‌کرد. البته این داور در بازی با گل‌گهر در سیرجان و در ثانیه‌های پایانی بازی به دلیل خطای امین قاسمی‌نژاد به روی صالح خردانی پناالتی شجاعانه‌ای را به سود استقلال اعلام کرد. اما گزارش او بعد از بازی به دلیل رفتارهای هیجانی سایپنتو هم باعث شد تا این مربی با نخستین محرومیت در ایران مواجه شود. می‌توان این‌طور گفت امیر عرب‌براقی مثل فغانی (شهرخوارش) همیشه چالش خاصی با استقلالی‌ها داشته است.

## تکرار مثلث طلایی

این روزها سایپنتو ترکیب استقلال را خوب شناخته است و کمتر می‌شود که در ترکیب دست ببرد. ترکیب قایدی، مطهری و مجیبی این روزها جواب داده است و استقلال در بازی با گل‌گهر هم از همین مثلث سه بازیکن استفاده کرده و تغییری نخواهد داشت. مطهری برخلاف فصل پیش هم در ترکیب قرار می‌گیرد و هم برای استقلال خوب گل می‌زند و مورد توجه سایپنتو است. استقلالی‌ها روی مثلث طلایی خود در بازی با گل‌گهر حساب باز کرده‌اند.

روزبه چشمی: تا  
آخر فوتبالم در  
استقلال می‌مانم

روزبه چشمی طلایی‌ترین روزهای خود در استقلال را تجربه می‌کند. به نظر می‌رسد روزبه بهتر از هر کسی با مربیان پرتغالی خوب کار می‌کند و این بار توانسته توسط سایپنتو به اوج خود برگردد. در همین راستا چشمی که از موقعیت خود در استقلال راضی است خود نزدیکان خود گفته که تا آخر عمر فوتبالی‌اش در استقلال می‌ماند و قصد ندارد این تیم را ترک کند.



## استقلال

شایعه تغییر هیأت مدیره

این روزها باز هم شایعه تغییر هیأت مدیره استقلال به گوش می‌رسد. می‌توان اینطور گفت که هیأت مدیره باشگاه استقلال در تمام اتفاقات منفعل عمل کرده و هیچ کمک خاصی تاکنون به فتح‌الله‌زاده نداشته است.

به همین دلیل یک بار دیگر شایعه تغییر هیأت مدیره استقلال به گوش می‌رسد اما تاکنون این اتفاق عملی نشده است.



## مهدی قایدی

الشباب پولش را می‌خواهد

بازگشت مهدی قایدی از شباب الاهلی به استقلال، اتفاق بزرگی بود که تابستان گذشته رخ داد. مدیران وقت آبی‌ها موفق شدند این بازیکن موثر و کلیدی را با انتقالی قرضی به تهران برگردانند اما مسأله‌ای که ممکن است در آینده نزدیک به یک دردسر برای مدیران باشگاه تبدیل شود، پرداخت مطالبات تیم اماراتی است. فتح‌الله‌زاده باید حواسش به طلب الشباب باشد.



## ابوالفضل جلالی

پیش بینی از آینده

ابوالفضل جلالی در فصل جاری توانسته خیلی برای استقلال بازی کند، اما سعی می‌کند در استوری‌های خود به این نکته اشاره کند که با امید به کارهای خود ادامه می‌دهد. جلالی در تازه‌ترین استوری خود به این نکته اشاره کرده که خوششید برای همیشه پشت ابر نمی‌ماند و به این وسیله می‌خواهد بگوید که نسبت به آینده‌اش در استقلال امیدوار است.



## مقایسه ۲۱ هفته لیگ ۲۱ و ۲۲

## استقلال ۱۱ امتیاز از خودش عقب است

## گزارش

حمیدرضا عرب

روزنامه‌نگار

تیمی که موفق شود در بازی‌های بزرگ خود به برتری برسد، به جام قهرمانی نزدیک‌تر خواهد شد.

استقلال فصل پیش اما از این منظر وضعیت بسیار ایده‌آل‌تری با فصل جاری داشت و حتی بعد از پایان هفته بیست و یکم نیز پیدا بود که در نهایت جام قهرمانی را به دست خواهد آورد. آن تیم که بدون شکست لیگ را به اتمام رساند تا پایان هفته بیست و یکم ۱۵ برد را به دست آورده بود. شاگردان جدیدی تنها ۶ تساوی را در کارنامه خود داشتند و خط تیره در جدول باخت‌های شان چشم‌ها را به سوی خود خیره می‌کرد.

تعداد گل‌های زده استقلال هم روی عدد ۳۱ قرار داشت و تعداد گل‌های خورده عدد ۷ را نشان می‌دهد. این سبب شده بود تا تفاضل گل استقلال تا پایان هفته بیست و یکم مثبت ۲۴ باشد. مهم‌تر از همه این اعداد ۵۱ امتیازی بود که برای استقلال به

ثابت رسیده بود. ۱۱ امتیاز بیشتر از استقلال لیگ بیست و دوم تا پایان هفته بیست و یکم. در واقع قیاس استقلال این فصل با فصل پیش کاستی‌هایی را در لیگ جاری نمایان می‌کند که اگر سرمربی و بازیکنان استقلال قادر به رفع آن باشند، با توجه به نزدیکی امتیازی با دیگر رقبا می‌توانند در نهایت جام قهرمانی را به دست آورند.

در فصل جاری به وضوح رقابت برای کسب قهرمانی بسیار دشوارتر از فصل پیش است و این طور نیست که تصور کنیم چون استقلال فصل قبل از لحاظ آمار تیم بهتری در قیاس با فصل جاری بود و دست نیافتنی نمی‌بود، بنابراین استقلال فصل جاری شانس برای رسیدن به موفقیت ندارد.

استقلال فصل جاری با اینکه ۱۱ امتیاز از فصل پیش خود عقب است و ۴ برد هم کمتر از پایان هفته بیست و یکم فصل پیش دارد اما برای رسیدن به

جام قهرمانی کم اقبال نیست. آنچه استقلال را به سمت موفقیت دوباره در لیگ جاری نیز پیش خواهد برد، این است که آبی‌ها لاقل دیگر در پهنه لیگ شکستی را تجربه نکنند. استقلال در فصل جاری ۳ شکست را در کارنامه خود دارد که سبب شده ۹ امتیاز از فصل پیش کمتر به دست آورد. یک تساوی بیشتر با فصل پیش نیز تعداد امتیازات از دست رفته تیم سایپنتو را به عدد ۱۱ رسانده اما در عین حال فاصله اندک امتیازی با صدرنشین لیگ برتر امید سایپنتو و شاگردانش را زنده نگه داشته است و اگر آبی‌ها دچار اختلافات درونی نشوند و در بازی‌های سخت آبی بر روح و روان خود مسلط باشند، بی‌شک دست بالایی نسبت به دیگر مدعیان خواهند داشت و چه بسا در هفته‌های پایانی جایگاه نخست لیگ برتر را تصاحب کنند.

استقلال این فصل با همه کاستی‌هایی که در بخش امتیازی و آماری نسبت

به استقلال فصل قبل دارد اما در هفته‌های اخیر سیر صعودی را پیموده و علاوه بر آنکه موفق شده آمار گلزنی خود را بهبود ببخشد، در فاز دفاعی نیز به تیمی سختگیرتر و هماهنگ‌تر تبدیل شده است. در تأیید دشواری لیگ جاری کافی است به امتیازاتی که پرسپولیس در لیگ جاری به دست آورده است نیز اشاره کنیم. این تیم نیز در فصل جاری تا پایان هفته بیست و یکم ۴۲ امتیاز دست کرده که فصل پیش این عدد برای پرسپولیس عدد ۴۵ را نشان می‌داد. در واقع پرسپولیس هم نسبت به فصل پیش خود به لحاظ امتیازی عقب است که این فشرده‌گی فصل جاری را به اثبات می‌رساند.

هفته بیست و یکم - لیگ بیست و یکم	تفاضل	خورده	گل زده	امتیاز
۶ مساوی	۲۴	۷	۳۱	۵۱
هفته بیست و یکم - لیگ بیست و دوم	تفاضل	خورده	گل زده	امتیاز
۷ مساوی	۱۳	۱۶	۲۹	۴۰



ترکیب به هارمونی قابل توجهی رسیده و می‌تواند با همان آرایش نیز مقابل گل‌گهر قرار بگیرد.

## یامگا می‌رسد

درباره کوین یامگا باید با قطعیت گفت که در بازی با گل‌گهر سیرجان به میدان خواهد رفت. او روز گذشته همپای تمام بازیکنان به تمرینات تاکتیکی پرداخت و نشان داد از آمادگی مطلوب برخوردار است. یامگا بعد از بازی با گل‌گهر سیرجان از ناحیه کمر احساس درد کرده بود و به همین دلیل دو روز در تمرینات شرکت نکرد. یامگا در بازی با گل‌گهر سیرجان در پست دفاع راست به میدان خواهد رفت.

داشت‌ودرگفت‌وگویی که باهم تیمی‌ها داشت نیز به این موضوع اشاره کرد. طاهری اعتقاد دارد که کمیته انضباطی باید به طور یکسان به همه نگاه کند و اجازه ندهد حقی از دیگر تیم‌ها ضایع شود و این‌گونه یک شخص که حرف‌های تند به زبان آورده از محروم شدن مصون بماند.

## مرور آخرین تاکتیک‌ها

سایپنتو در تمرین بارانی دیروز تلاش کرد ترکیب اصلی بازی با گل‌گهر را محک بزند. او در این بازی هم قصد دارد از ترکیب بازی قبل استفاده کند. ترکیبی که البته این بار باعث پیروزی تیمش نشد اما سایپنتو اعتقاد دارد استقلال با این

می‌دهد که روی ماتا همچون همیشه مرد اول تیمش در تمرینات است. مرد پرتغالی در فصل جاری به دلیل محرومیت‌های مکرر سایپنتو بارها مجبور شده نقش سرمربی استقلال را در بازی‌های لیگ برتر بازی کند. گل‌گهر تازه‌ترین تجربه ماتا برای سرمربیگری در استقلال است. هرچند که او روی کاغذ مربی است اما در این بازی باهم شرح وظایف یک سرمربی به او محول خواهد شد.

## سرپرست منتقد

بیژن طاهری در جریان تمرین دیروز نسبت به موضع‌گیری‌های سریع کمیته انضباطی علیه سرمربی استقلال انتقاد

تمرین دیروز استقلال حال و هوای خاصی داشت. زیر بارش شدید باران و کمی سرد. در این شرایط آب و هوایی اما سایپنتو و شاگردانش کوشیدند با روحیه بالا آیت‌های تمرینی را سپری کنند. هم سایپنتو سعی می‌کرد با شوخی‌های گاه و بیگاه به بازیکنانش روحیه دهد و هم بازیکنان هرگاه فرصتی پیدا می‌کردند، با هم به شوخی می‌پرداختند. این حربه استقلال در آستانه بازی سخت و دشوار با گل‌گهر سیرجان است؛ افزایش روحیه و بالابردن ضربیه موفقیت در این بازی مهم.

## ماتا همچنان مرد اول است

نگاهی گذرا به تمرینات استقلال نشان

## اردوگاه آبی

حال و هوای آبی‌ها در آستانه بازی با گل‌گهر  
استقلال خیس شد